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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola: Jag skulle vilja berätta lite om det arbete som ibland pågår på 
kvällstid i verksamheten. En gång/månad har all personal i Virestad/Bråthult personalmöte tillsammans. 
I personalgrupperna samt även i verksamheten bland våra barn arbetar vi detta läsår med följande  
prioriterade mål: Utomhusverksamhet, Hälsa/Må bra och genusperspektivet. Dessutom har varje arbetslag 
ett eget prioriterat mål för verksamheten, fråga personalen så får ni se! 
 (Med prioriterat mål menas satsningar som görs utöver arbetet med läroplanen och andra styrdokument 
och som vi dessutom kvalitetssäkrar). I vårt arbete med genus och könsroller har vi tagit hjälp av Jennie 
Lange som arbetat som genuspedagog inom kommunen tidigare. Hon kommer inom kort observera pedagogen 
i barn- och elevgruppen för att se vilka mönster som styr barns och personals agerande. Detta arbete 
kommer sedan resultera i en plan för vårt jämställdhetsarbete. 
 

Ett annat arbete som kommer genomsyra personalens arbetslagsarbete denna vår är pedagogisk 
dokumentation och bedömning. Vi har bildad små "studiecirklar" där vi försöker tränga igenom skolverkets 
alla riktlinjer.  
Pedagogisk dokumentation gäller för förskolan och innebär ett sätt att synliggöra lärandet som pågår för 
barn, föräldrar och personal och reflektera runt detta. En sådan dokumentation kan också vara uppstarten 
till ett temaarbete. Vi ber att få återkomma mer med detta till hösten. 
Pedagogisk bedömning gäller för skolan och innebär att det ska finnas en bedömning på varje barn och i 
varje skolämne från skolår 1 t o m 6, denna bedömning kommer att ligga som en "skugga" bakom de skriftliga 
omdömena som redan finns. 
Fritids arbetar med att synliggöra den träning av olika färdigheter deras arbete innebär för att på så sätt 
kunna fånga upp de skolelever som behöver specifik träning på något. 
 

Våra chaufförer har haft ett eget möte och lite korta tankar kommer här: 
* det är viktigt att vara klar när skolbussen kommer så att körschemat kan hållas 
* meddela om ert barn inte ska åka med, speciellt på e.m-turerna på så sätt kan vi ibland omdirigera   
  turerna 
* kompisskjuts, meddela en dag i förväg, detta är möjligt i mån av plats 
* förbjudet att äta i bussarna 
 

Efter sportlovet hälsar vi den "ny-gamla" läraren i Bråthults 3-4:a tillbaka från föräldraledighet. Hon 
kommer att arbeta måndagar-tisdagar, och Yvonne jobbar onsdagar-torsdagar i första hand fram till påsk. 
Däremot kommer inte Lotta att gå i tjänst som slöjdlärare och Sissa Svensson vikarierar i vår på den 
tjänsten. När det gäller Chris Möllers tjänst går ansökningstiden ut den 12/2 så fram t o m den 1/3 kommer 
Annie och Emil vikariera på fritidsdelen och Jennie Wirell på idrottsdelen. 

//Christina 
  

Förskolan: Hej alla föräldrar! Nu har Jimmy börjat jobba hos oss. Vi hälsar Jimmy välkommen till oss. 
 
Måndagen den 11 februari har vi MASKERAD i Bygdegården. Alla barn är välkomna mellan kl. 9-11  
(även lediga barn). De barn som har lämningstid kl 9 kan komma direkt till bygdegårdsingången. Vi kommer 
att dansa, leka och det blir också ett trolleritrick.  
Välkomna! 
 
Vi bokat tid för bad i Lönsboda simhall. Vi hade tänkt att barnen som är födda -07 och -08 får åka till 
simhallen, men vid olika tillfällen. Första tillfället är den 26/2. Då åker stortrollen till simhallen. 
Vi har planerat aktiviteter för sportlovet. På tisdagen ska vi ha vattenlek och experiment. Så de berörda 
barnen kanske kan ta med sig badkläder.  
På tavlan i hallen skriver vi ibland vad som händer i vår verksamhet. Glöm inte att titta. 

// Trevlig helg Emil, Jimmy, Marina, Frida och Annie. 
 



Skola: Nu gör vi ett nytt försök. Onsdagen den 13 februari ska vi ha utedag med skid- och pulkaåkning. 
Har vi tur så får vi ett par riktigt kyliga dagar innan dess så att isen kan bli ”uppfräschad” . I så fall 
kommer det finnas möjlighet även skridskoåkning.  
Ta med en liten fika (varm dryck och smörgås + frukt). Vi äter lunch som vanligt i matsalen. 
  
Alla skolor ska ha ett skolbibliotek, även vi i Bråthult. Att få ett välsorterat bibliotek är en stor kostnad, 
så vi kommer att bygga upp det successivt. Vi skulle vilja ha lite hjälp av er föräldrar med att få tag i lite 
barn- och ungdomsböcker att starta vår uppbyggnad med. Är det kanske så att ni eller någon ni känner ska 
sortera ut böcker ur barnens bokhylla? Istället för att kasta böckerna kanske ni/de vill skänka dem till oss.  
 
Vi har lite kvarglömda kläder liggande i vår korg. Ta en extra titt nu med det snaraste. Det som finns kvar 
fredagen den 15/2 kommer vi att skänka bort till en hjälporganisation.  
 
1-2: Nu har vi snart nått nästa läsmål, det fattas hundra små smileys. Jag hoppas eleverna når målet nästa 
vecka.  Lyckas de, så blir det ytterligare en vinter-utedag. Ni kommer väl ihåg att signera i skoldagboken, 
när ni kollat av veckoplaneringen (som era barn så flitigt plitat ned) och läst den lilla kommentaren jag 
skrivit? I NO har vi nu kommit ner på jorden igen efter vårt ”besökt” bland planeter, solar och andra 
stjärnbilder i vår galax. Vi har pratat om jordens uppbyggnad och våra världsdelar. I matten har ettorna 
börjat arbeta med geometriska figurer och tvåorna repeterar de tre räknesätten vi hitintills jobbat med. 

//Mimmi  
 

3-4: Med januari bakom oss och korta februari här så är det snart vår… Tiden går fort och om två veckor 
(v. 8 ) är det iallafall sportlov. I veckan som kommer avslutas vikingatiden med att barnen presenterar sin 
Vikingabok. I No-verkstaden experimenteras det för fullt med luft, vatten och tryck - ”det kokta ägget 
krymps” och ”små fröns behov och växtkraft identifieras” – skolan står dock kvar. Matematiken rullar 
vidare med geometri både denna och nästa vecka. I svenskan läser vi som vanligt 1 kap/vecka i PoTT-boken  
(Pojken och Tigern Tidsmaskinen). Parallellt med läsningen har vi under hela januari jobbat mycket med 
läsförståelse, både gemensamt och individuellt. I engelskan betar åk. 4 av ”one chapter/week”. Tomas har 
varit ute med barnen och haft ”mini-vinterdag” – mycket uppskattat! Det gäller att passa på innan våren är 
här! 
Efter sportlovet är cirkeln sluten – Lotta är tillbaka. Tillsammans med Lotta fortsätter dock Yvonne några 
veckor till, där förmodligen onsdagarna och torsdagarna faller på hennes lott. 
Ha det bäst! Njut av vårt vackra vinterlandskap! 

 // från Yvonne och Tomas 
 

Fritidshem: I tisdags sa vi adjö till Chris. Sista dagen tog vi upp traditionen som vi började i Björkhaga, med 
att elda och grilla korv. Alla barn fick en kram av Chris och sen åkte Chris till Malmö för nya utmaningar. 
Vi har inte hittat någon som ska ta över efter Chris än. Det gör vi förhoppningsvis inom kort. Tills detta 
händer kommer personal från förskolan att vara med på fritids. Det är personer som barnen redan känner 
så detta kommer att gå bra. Självklart kommer vi att berätta mer när vi vet mer. 
Nu är det snart sportlov med ledighet från skolan och många av barn är även lediga från fritids under lovet.  
Då detta är sista Friskolenytt innan lovet skall det ljuda en stor önskning om ett supergott sportlov 
härifrån 

//Vänliga hälsningar Thye & . . . 
 

Styrelsen: Hej! Här kommer en hälsning från oss i styrelsen. Senast ni hörde av oss var det bistra tider 
med ett elevpengsbeslut som var ett rejält bakslag för oss. Efter en del turer och omräkningar har vi nu 
fått ett nytt beslut och en elevpeng som motsvarar den vi hade förra året. Det är såklart goda nyheter och 
betyder att vi kan fortsätta bygga vår verksamhet för framtiden! För att få en stabilare ekonomisk grund, 
samtidigt som vi satsar på hög kvalitet i verksamheten kommer vi att göra en del förändringar bland annat i 
barnomsorgstaxan. Det kommer ett brev om det till er med barn i förskolan inom några veckor. Inom 
förskolan jobbar vi nu med lösningar för att på ett bra sätt kunna ta emot de barn som snart ska börja hos 
oss. Vi har angenäma utmaningar med mer barn än vi vågat hoppas!  På skolfronten rullar vårterminen vidare 
med full fart mot sportlovet, vi hoppas på fortsatt vinter med snö och is.  Vill ni veta mer om vad vi gör i 
styrelsen är ni välkomna till vår flik på hemsidan där vi lägger ut summeringar från våra möten. Ni är såklart 
också alltid välkomna att kontakta oss!  

//Trevlig helg önskar Styrelsen genom Stina 
 

Personalen från Virestads Friskola 


